各 位

18 年 10 月 8 日

岡山県オリエンテーリング協会

理事長  佐藤旭一

１8 年度下期理事会開催結果報告

 前略、平素は、オリエンテーリングの普及発展にご尽力賜りありがとうございます。

10 月 7 日に開催されました首記結果を下記のとおりご報告いたします。

下期のイベントは目白押しですが、引き続き一層の普及活性化につなぐ活動を推進してまいります

ので、ご支援ご協力をお願いいたします。

 草々

記

１．日時

  10 月 7 日 14：10～15：10 分

２．場所

  ライフパーク倉敷 第 4 会議室

３．出席者

  千田会長、伊東氏、中野氏、山縣氏、下名

（濱上氏、大原氏は委任出席、梶房氏、溝辺氏欠席）

４．議事

 (1). 18 年度活動計画上期中間報告

  ・県レク役員は引き続き佐藤が理事、評議員が濱上氏で再任(2 年任期)。

・白石島大会、協同組合岡山医療福祉ネットワークの新入職員研修は予定通り開催した。

・8 月と 1 月に開催を予定していた基本技術教室は諸般の事情により今年度中止した。

・県民大会(由加山)に代わる岡大広大大会のための運営研修会を実施し岡大広大 4名が受講した。

 なお本大会は「復活！広大岡大大会」の名称で当協会は協力の位置づけで前当日運営を手伝う。

・協同組合岡山医療福祉ネットワークの中堅職員研修として初心者講習などを含めたスコアＯを

10 月 26 日に吉備高原で実施の予定。

  ・全日本リレー大会エントリについては、ふるさと登録者主体の ME、MJ、兵庫県と連合の MS

を派遣することにした。

詳細は｢18 年度活動計画上期中間報告書｣参照…報告どおり承認

 (2). 収支予算上期中間報告

   別紙｢18 年度収支予算上期中間報告書｣に基づき、例年通り上期は支出先行であるが、項目別の

額変動は収支とも期首計画から特記すべき事項はないがわずかに収入増になりそうな見込み。

最終決算は下期イベントの参加者収入に見込みと大きな差異がなければ問題ない旨報告。

…報告どおり承認

 (3). その他

 ・下期課題

  今後大会運営スタッフがそれなりにそろうか若干危惧しており皆様の協力を願う。

  ・今年度会員について報告(前年比 2 名減、1 名増)。

  ・県協会旗

   全日本リレー等で活用するため手旗程度の協会旗を製作することで今後詰めることとした。

以上